
RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2021

M. RUGPJŪČIO 30 D. ĮSAKYMO NR. A1-896 „DĖL RASEINIŲ RAJONO DAUGIABUČIŲ

NAMŲ BENDROJO NAUDOJIMO OBJEKTŲ ADMINISTRATORIAUS SKYRIMO“ 

PAKEITIMO

 Nr.

Raseiniai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi,

29 straipsnio 8 dalies 2 punktu, Maksimalaus bendrojo naudojimo objektų administravimo paslaugų

tarifo apskaičiavimo tvarkos aprašu (toliau – Aprašas), patvirtintu Raseinių rajono savivaldybės

tarybos 2022 m. sausio 28 d. sprendimu Nr. TS-31 „Dėl maksimalių bendro naudojimo objektų

administravimo paslaugų tarifo apskaičiavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, ir atsižvelgdamas į UAB

„Raseinių komunalinės paslaugos“ 2022 m. balandžio 8 d. raštą Nr.(1.6E)SD-34 „Dėl bendrojo

naudojimo objektų administratoriaus deklaracijos pateikimo“,

p a k e i č i u Raseinių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. rugpjūčio

30 d. įsakymo Nr. A1-896 „Dėl Raseinių rajono daugiabučių namų bendrojo naudojimo objektų

administratoriaus skyrimo“ 3.2 papunktį ir jį išdėstau taip:

„3.2. taikyti bendro naudojimo objektų administravimo tarifą (priklausomai nuo

daugiabučio namo naudingo ploto) vadovaujantis Aprašu, patvirtintu Raseinių rajono savivaldybės

tarybos 2022 m. sausio 28 d. sprendimu Nr. TS-31 „Dėl maksimalių bendro naudojimo objektų

administravimo paslaugų tarifo apskaičiavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“;“

Šis įsakymas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka

per vieną mėnesį nuo paskelbimo ar įteikimo suinteresuotai šaliai dienos gali būti skundžiamas

Regionų apygardos administracinio teismo Šiaulių rūmams (Dvaro  g. 80, LT-76298 Šiauliai).

Administracijos direktorius Edmundas Jonyla

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Raseinių rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Raseinių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

2021 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. A1-896 „Dėl Raseinių

rajono daugiabučių namų bendrojo naudojimo objektų

administratoriaus skyrimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-04-22 Nr. A1-519

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Edmundas Jonyla Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-22 13:16

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-04-23 00:04

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2020-05-08 11:38 - 2023-05-08 11:38

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rasa Chmieliauskienė Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-22 13:57

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-04-22 13:58

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-05-31 08:58 - 2023-05-30 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220421.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-04-27)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-04-27 nuorašą suformavo Valdas Butrimas

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




